
 1 

   COMUNE DI PRIVERNO 

                 Provincia di Latina

DETERMINAZIONE DEL   DIPARTIMENTO 6          COPIA 

 

Servizi e Politica Sociale – Cultura – Trasporti 

 

 

 

 

N. 58 

DATA 

23.2.2015 

 

OGGETTO: PIANO SOCIALE DI ZONA DEL DISTRETTO MONTI LEPINI- 

INDIZIONE   GARA    PER L’AFFIDAMENTO DEL PROGETTO SERVIZIO  

DI ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (ADI) - ASSISTENZA 

DOMICILIARE EDUCATIVA (ADE)  CIG 607636355F- ERRATA CORRIGE. 

 

   

L’anno duemilaquindici, il giorno ventitre  del mese di  febbraio, nel proprio ufficio 

 

                     IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE 

  

 

Preso atto che il Comune di Priverno,  è stato individuato quale Comune capofila del  

Distretto socio-sanitario Monti Lepini composto dai comuni di Priverno, Sezze, Sonnino, Maenza, 

Prossedi, Roccasecca dei Volsci, Roccagorga, Bassiano; 

 

 

Visto che con la determinazione n. 530 del 29.12.2014 si è indetta la gara  di appalto per 

l’affidamento dell progetto Assistenza Domiciliare Integrata ADI- Assistenza Domiciliare 

Educativa ADE”con importo a base d’asta  annuale  pari a €. 187.920,00, Iva esclusa, e pertanto per 

un importo complessivo biennale di €. 375.840,00, iva al 4% esclusa,  al netto di Iva nella misura 

del 4% , ai sensi  del D.Lgs n.163/2006; 

 

Preso atto che  si sono rilevati degli errori di trascrizione nei seguenti atti della gara in 

parola: 

-  all’art 5 del capitolato sono state indicati erroneamente  sia  il numero di ore 

settimanali  che il numero di settimane annue per l’assistente sociale coordinatore; 

- all’art. 13 del disciplinare  è stato erroneamente trascritto nella griglia di valutazione il 

punteggio 50; 

 

Ritenuto pertanto doveroso ed opportuno  approvare le necessrie rettifiche dei seguenti atti della 

gara in parola: 

 

- Art. 5 del capitolato l’esatta numerazione  di ore settimanali  che  di settimane annue 

per l’assistente sociale coordinatore è la  seguente: 

 

 “ N. 1 Assistene sociale coordinatore  per 10 h settimanale per 52 settimane” 

 

- Art. 13 del disciplinare il punteggio esatto della griglia di valutazione è 75; 



 2 

 

Visto il provvedimento n. 11 del 4.3.2014, con il quale il  Sindaco conferisce alla scrivente  

l’ incarico di posizione organizzativa del Dipartimento 6 “Servizi e Politiche Sociali – Cultura – 

Trasporti” dal 4.3.2014 e fino a diversa o contraria determinazione dell’Amministrazione e/o 

diverso provvedimento sindacale di nomina; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. (Decreto Lgs. 18.8.2000 n. 

267); 

  

 

                                                           DETERMINA 

 

1. Di rettificare, per le motivazioni in premessa riportate,  gli errori di trascrizione rilevati nei 

seguenti atti della gara  in parola: 

 

- Art. 5 del capitolato l’esatta numerazione  di ore settimanali  che  di settimane annue 

per l’assistente sociale coordinatore è la seguente: 

 

 “ N. 1 Assistene sociale coordinatore  per 10 h settimanale per 52 settimane” 

 

-  Art. 13 del disciplinare il punteggio esatto della griglia di valutazione è 75; 

 

2. la presente determinazione esecutiva con l'apposizione di detto visto di regolarità contabile, 

sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune ed inserita nella raccolta di cui all'ari. 183, 

comma 9, del D.lgs 267/2000. 

 

 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 6 

  

(dott.ssa Carletti Carla)           

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

La presente determinazione n. 58  del  23.2.2015 

 

ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata in elenco all'albo 

pretorio e    vi resterà per 15 giorni consecutivi dal 25 FEB.2015 . 

                   

                    non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposto al visto del responsabile del servizi 

finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'183, comma 9, del 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

A norma dell'art.8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è  la 

dott.ssa  Carla Carletti   e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 

(0773/912406). 

 

 

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 6 

dott.ssa Carla CARLETTI 

Priverno, li  23.2.2015 

 

 

====================================================================== 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale 

Priverno, lì    23.2.2015 

   

 

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 6 

                                      Dr.ssa Carla CARLETTI 

 

 

 

 


